
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4196491 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 400 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 538 m2 v obci Libeň u
Libeře. Jde o místo v naprostém soukromí, kde vládne klid a
pohoda. Momentálně není možné na pozemku stavět, ale díky
rozvoji Prahy se jedná o skvělou investici do budoucna. Přípojka
elektřiny je možná ze sousedního pozemku, voda a odpad lze také
vyřešit. Není problém si zde postavit pár mobilních staveb třeba na
pronájem. Pokud chcete větší pozemek s bydlením koukněte se na
další nabídku vedlejšího RD.

ID inzerátu ESO: 4196491
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 27.10.2023
ID zakázky v RK: 900852802
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 538 m2
Kód zakázky: 852802

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


